
UCHWAŁA NR XLV/547/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na rzecz dotychczasowego dzierżawcy części działki nr 
117/25 o pow. 0,0186 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność Gminy Mielno na 
okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 95DE3F27-BBAB-4572-AB6D-386A217CBE06. Uchwalony Strona 1




